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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 11.517.594 

Torino 

-3 +2 

+3 +4 
-7 +2 

+3 +8 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Totale Ascolto 30.055.185 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Can5 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Can5 
 

STRISCIA LA NOTIZIA 20.49.17 21.20.04 8.968 28,4 
L'EREDITA' (tqz) 19.45.46 19.54.43 6.058 23,0 
SOLITI IGNOTI (tqz) 20.45.54 21.14.07 5.073 16,1 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.29 19.42.28 5.069 22,4 
ATTENTI A QUEI DUE LA SFIDA 21.16.18 23.47.21 4.736 17,5 
THE MONEY DROP 19.06.56 19.55.20 4.560 18,8 
QUI RADIO LONDRA 20.36.23 20.42.53 4.447 14,6 
BEAUTIFUL 13.40.26 14.06.55 4.383 20,1 
CENTO VETRINE 14.10.54 14.44.45 4.071 19,8 
ZELIG BY NIGHT 23.45.25 23.57.22 3.983 25,3 
 

Real Time/+1 
Boing 
Rai 4 
Rai Premium 
Iris 
Rai Yoyo 
Cartoonito 
K2 
La5 
Rai Movie 
 

 141 1,23 
 134 1,16 
 133 1,15 
 120 1,04 
 110 0,96 
 104 0,90 
 93 0,80 
 92 0,80 
 89 0,77 
 84 0,73 
 

Fox Crime/+1/+2 
Rai 4 
Rai Premium 
La5 
Iris 
Rai Movie 
Boing 
Mediaset Extra 
Cielo 
Cartoonito 
 

Can5 
Rai1 
Rete4 
Rai2 
Ita1 
La7 
Rai3 
 

ZELIG (var) 21.24.23 23.40.05 6.249 23,1 
ATTENTI A QUEI DUE LA SFIDA 21.16.18 23.47.21 4.736 17,5 
QUARTO GRADO 21.15.39 23.49.10 2.998 11,2 
SENZA TRACCIA (tlf) 21.48.14 23.18.47 2.248 7,8 
TRUE JUSTICE 21.15.15 22.56.38 2.212 7,4 
LE INVASIONI BARBARICHE (tlk) 21.17.38 24.13.49 1.087 4,4 
NINE 21.10.23 23.04.19 715 2,4 
 

 491 1,64 
 346 1,15 
 322 1,07 
 312 1,04 
 253 0,84 
 234 0,78 
 211 0,70 
 198 0,66 
 189 0,63 
 153 0,51 
 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 
Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Venerdì 10 Febbraio 2012 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai1 
Rai2 
Rai3 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.22 20.33.23 7.075 24,4 
 TG5 19.56.24 20.40.30 6.784 23,3 
 TGR 19.35.07 19.55.58 4.216 16,3 
 TG1-EDIZIONE STRAORDINARIA18.01.06 18.06.37 3.694 21,5 
 TG2 20.30.06 20.59.36 3.456 11,3 
 TG3 19.00.12 19.31.19 3.264 14,5 
 TG LA 7 20.01.48 20.34.03 2.771 9,5 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.41 18.57.14 1.894 9,8 
 TG4 (notiziario) 18.55.27 19.47.01 1.426 6,1 
 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 


